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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.3
Kaader 140,141
Daatum 29.04.1883
Protokolli number 94
Protokolli teema 3. Laenusuhted
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Kusta Iwanthal Kohtumees
Peter Hendrikson Kohtumees
Kotta Wossmann Kohtumees
Johan Klausson Kohtumees

Tuli ette Johan Palsi ja kaebas: temal on 100 rbl. wölgo antud raha ja selle
raha 2 aasta protsent 10 rbl. Jaan Tälli käest saada, ning nõudis seda kätte.

Jaan Tälli selle üle küsitud, ütles wälja: tema on Johan Palsi käest ennegi 80
rbl. saanud, aga lasknud kaibaja wõla tähe 100 rbl. pääle kirjutada ja lubanud
20 rbl. pärra anda, mis tema aga mitte ei ole saanud. Minewa aasta 10. Nowembr.
on tema Johan Palsile 80 rbl. wõlga ja 10 rbl. protsenti ülepia 90 rbl. ära
maksnud nii et enam midagi sellele ei ole maksa; aga kaibaja üttelnud tema
nõudmise pääle wõla tähte kätte saada, et see ära olewat kadunud, ega tema enam
töist körd seda wõlga ei hakka nõudma, ja ei ole tema seda wõla tähte mitte
tagasi saanud. Tunnistajad see raha maksmise juures olnud Widrik
Köllamöts ja Wastsest Kuustest Johan Rebane ja Johan Mäeusseaid.

Johan Palsi ütles selle peale, et tema seda raha mitte maksetud ei ole saanud.

Daniel Suitz Wönno keriko walla wanem, kes see wõla tähe kirjutanud,
tunnistas: Johan Palsi ja Jaan Tälli tulnud tema mano ja palunud teda üht wõla
tähte kirjutada, Tälli käsknud 75 rbl. pääle kirjutada aga Johan Palsi käsknud
100 rbl. pääle kirjutada, tema andwat iks niipalju ja kirjutanud siis ka
tema Palsi tahtmise pärra see tähe 100 rbl. pääle ja teinud Jaan Tälli omad
ristid alla, aga raha andmist ei ole tema näinud.

Widrik Köllamöts tunnistas: tema näinud ja ka kaks Wastse Kuuste meest kui Jaan
Tälli minewa sügise päält Pori laade Johan Palsile raha maksnud, aga ei tia kui
palju; kui Tälli wõla tähe tagasi saada nõudnud, wastanud Johan Palsi et see ära
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on kadunud ja üttelnud:"Siin on tunnistajad juures, nüüd oleme tasa!"

Jaan Iwanthal tunnistas: Januari kuu sees s.a. üttelnud Johan Palsi temale, et
temal /:Johan Palsil:/ ennegi 10 rbl. Jaan Tälli käest saada on.

Tunnistaja Johan Rebane Wastsest Kuustest ütles wälja, et tema seda raha
maksmist enam ei mäleta.

Tunnistaja Johan Mäeusseaid Wastsest Kuustest ei olnud mitte kohtu ette tulnud.

Möistus: Et Johan Palsi ise oma suuga tunnistaja Widrik Köllamötsa ütlemise
pärra on üttelnud, et tema Jaan Tälliga tasa on, siis ei wõi tema enam midagi
selle käest nõuda, waid peab rahule jääma.

Tuli ette Peter Saag Rasinalt ja kaebas: temal on protokolli pärra d.d. 10 Febr.
1878 Jakob Koori käest 19 rbl. saada, ning nöuab seda kätte.

Jakob Koor selle üle küsitud, ütles ennegi kaibajale 70 kop. ehk 1 rbl. maksa
olewat, muido on tema köik ära maksnud.

Möistus: Jakob Koor peab protokolli pärra d.d. 10 Febr. 1878 19 rbl. 8 pääwa
sees Peter Saag hääks wälja maksma.

Kohtumees: Peter Hendrikson XXX

Kohtumees: Kotta Wossmann XXX

Kohtumees: Kusta Iwanthal XXX

Kohtumees: Johan Klaosoon

Möistus sai kohtukäijatele T.S.R. pärra a. 1860 §772-774 kuulutud ja öppus
antud, mis tähele tuleb panna, kui keegi körgemat kohut tahab käija ja ei
olnud Johan Palsi mitte sellega rahul.
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